

در هر اتاقی، محل‌های امن را مشخص کنید (مثلاً زیر یک میز محکم یا کنار ستونها یا دیوارهای مجاور آنها).



جعفری دولت آبادی:
حصر باقی است و پوسته آن نشکسته

دادستان تهران با اشاره به اظهارات یک مقام دولتی مبنی بر این که «از حصر پوسته‌های باقی نمانده است»، گفت: «در مورد گوینده این مطلب کیفرخواست صادر و پرونده به دادگاه ارسال شده است.» او با بیان این که حصر باقی است و پوسته آن نیز نشکسته است، اظهار کرد: «هر زمان این پوسته شکست، از سوی مراجع ذیربط اعلام خواهد شد و مطبوعات اخبار حوزه حصر را صرفاً قیاساً تا تأیید دبیر خانه شورای امنیت ملی کشور منتشر کنند. چرا که ممکن است فردی به موضعی اعتقاد داشته باشد، ولی این که رسانه‌ها عقاید این فرد را منتشر کنند، تعجب برانگیز است.» دولت آبادی با تأکید بر این که نظام اسلامی سقوط نخواهد کرد، از برخی افراد که بلندگوی تبلیغاتی برخی و جریان‌های خاص می‌شوند خواست که از فضا سازی منفی خودداری کنند و به پیشبرد اهداف انقلاب کمک کنند.

گزارش تصویری



افتتاح کارخانه ۲۰ میلیون تنی گندله‌سازی بوتیای ایرانیان و کارخانه فولادسازی بردسیر با حضور جهانگیری. (جماران‌خبر)



امام جمعه بیه‌سوار در استان اردبیل، در اقدامی جالب همراه با جوانان این شهر به استخر می‌رود. (عصر ایران)



هویت پیکر مطهر شهید علیرضا زبیرم، یکی از شهدای تهران دفاع مقدس، شناسایی شد. این شهید که در سال ۶۷ به شهادت رسید، ۳۰ سال مفقودالثر بود که پیکر مطهر او طی عملیات اخیر تفحص توسط گیت‌جست و جوی مفقودین ستاد کل نیروهای مسلح کشف و به کشور بازگردانده شد. خانواده این شهید ۲۱ ساله، بعد از گذشت سه دهه، ظهر دیروز در معراج شهدای تهران با او دیدار کردند. (مشرق)



در این تصویر تلاش بی‌وقفه مأموران را برای حفظ ارتباطات مردم در شرایط سخت و خطرناک می‌بینید. این وضع مربوط است به پناه در استان کردستان. (سمنه‌قطه)

**کسانی که بسته حمایتی دریافت نکرده‌اند، چه اقداماتی باید انجام بدهند؟
اپراتورها گواشی را زمین نمی‌گذارند
تماس بگیرید!**

روز گذشته معاون اداری-مالی سازمان تأمین اجتماعی از پایان واریز مبلغ بسته حمایتی خبر داد. مبلغ واریزی در این مرحله از توزیع بسته حمایتی، بین ۱۰۰ هزار تا ۳۰۰ هزار تومان متغیر بود با این توضیح که قرار بود برای خانوارهای یک نفره ۱۰۰ هزار تومان، خانوارهای دو نفره ۱۵۰ هزار تومان، خانوارهای سه نفره ۲۰۰ هزار تومان، خانوارهای چهار نفره ۲۵۰ هزار تومان و خانوارهای ۵ نفره به بالا ۳۰۰ هزار تومان پرداخت شود. رحیم اردلان، معاون اداری-مالی سازمان تأمین اجتماعی در گفت‌وگو با تسنیم توضیح داده بود: «بر اساس لیستی که در اختیار سازمان تأمین اجتماعی قرار گرفت، ۶ میلیون و ۱۵۰ هزار نفر مشمول این طرح قرار گرفتند که بر اساس آخرین آمار اخذشده از بانک‌های عامل ۲۷ بانک واریزی خود را به اتمام رسانده‌اند و تنها بانک ملی قرار بوده مبلغ بسته حمایتی را به حساب یک میلیون و ۵۰۰ هزار نفر از سرپرستان واریز کند که این اتفاق هم تا پایان شب دوشنبه صورت گرفته است.» ملاک واریز بسته حمایتی هم به این شکل عنوان شده بود که افرادی که از ابتدای فروردین تا مهر امسال بیمه تأمین اجتماعی شده‌اند و در این بازه زمانی حقوق دریافتی آنها کمتر از ۳ میلیون تومان بوده، از این تسهیلات استفاده خواهند کرد. اردلان در ادامه نحوه پیگیری واریز بسته حمایتی را برای کسانی که هنوز مبلغی به حساب آنها واریز نشده است، توضیح داده بود که در ادامه به بررسی این موضوع می‌پردازیم. آیا واقعاً راه‌های مربوطه قابل پیگیری هستند؟ پیش از بررسی این موضوع باید توجه داشت که مبالغ بسته حمایتی قرار بود به شماره حساب‌های یارانه سرپرست‌های خانوار واریز شود.

چطور واریز «بسته حمایتی» را پیگیری کنیم؟

معاون اداری-مالی سازمان تأمین اجتماعی درباره نحوه پیگیری مردم در مورد واریز بسته حمایتی گفته بود: «افرادی که حقوق آنها کمتر از ۳ میلیون تومان باشد و تا امروز هنوز رقم بسته حمایتی خود را دریافت نکرده‌اند، می‌توانند با شماره تماس ۱۴۲۰ موضوع را پیگیری کنند؛ ضمن این که تمهیدات لازم برای پاسخگویی به سوالات مردم پیش‌بینی شده است.» هر چند رحیم اردلان در ادامه تأکید کرده بود: «با توجه به پیگیری و تماس‌های مکرر مردم امکان دارد در ساعتی اپراتورها پاسخگو نباشند اما به طور کلی از ساعت ۸ صبح تا ۲۲ اپراتورها آماده پاسخگویی هستند.» با این حال پیگیری‌های «شهروند» نشان می‌دهد که تماس با این شماره در ساعات مختلف امکان‌پذیر نیست؛ خطی که به عنوان راه پیگیری عمومی در اختیار مردم قرار گرفته دائماً مشغول است و عملاً چنین راهی را غیر ممکن کرده است. راه دیگر استفاده از سامانه (پیام دستوری) *۴*۳* وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی عنوان شده بود. البته معاون اداری-مالی گفته بود: «این سامانه هنوز فعال نشده و به محض این که فعال شود، به صورت رسمی اعلام خواهد شد.» طبیعتاً با سال‌ها که این نتیجه‌ای نرسیده؛ چرا که مردم مربوطه فعال نشده است. به همین دلیل صرفاً باید منتظر بود و دید در روزهای آتی چه راه‌حل‌های مناسبی برای این مشکل در نظر گرفته خواهد شد.



انبه، آناناس، موز و نارگیل همچنان خوش‌نشین بازارند

سلاطین میوه‌های وارداتی



۴۲۰۰ تومانی، ماجرای سلطان موز هم سر زبان‌ها افتاد. بررسی‌ها نشان می‌دهد که بیش از ۲۶ میلیون یورو ارزش دولتی برای واردات موز تخصیص یافته اما در همان دوره قیمت آن بیش از ۵۵ درصد نسبت به سال گذشته افزایش داشت. اختصاص این رقم ارزش دولتی برای واردات موز و به دنبال آن افزایش قیمت ۵۵ درصدی این میوه نسبت به سال گذشته موجب شد تا این شائبه در اذهان عمومی ایجاد شود که آیا این میوه ممنوعه هم «سلطان» دارد.

۵ واردکننده بزرگ میوه

با احتساب رقم اعلامی از سوی بانک مرکزی یعنی یورو ۵۲۰۰ تومانی معادل ۱۸۸ میلیارد و ۵۲۰ میلیون و ۲۷۸ هزار و هشتصد تومان به خرید و واردات موز تخصیص داده شده است. اما نکته جالب در این فهرست درج نام‌های شرکت‌های فعال در زمینه پوشاک و... است که میوه وارد کرده‌اند. وضع به وجود آمده موجب شد تا اتحادیه واردکنندگان و صادرکنندگان میوه طی نامه‌ای به رئیس مجلس اسامی واردکنندگان و صادرکنندگان اصلی میوه کشور را اعلام کند. در این نامه که با اعتراض به سخنان یکی از نمایندگان که واردات میوه را منحصر به یک باند مافیایی دانسته بود، ۵ واردکننده بزرگ میوه به شرح زیر معرفی شده است: «شرکت صادرات میوه اتحادیه مدیریت حاج علی اصغر رزازیان (اولین واردکننده موز و صاحب نظر در زمینه واردات و رنگ‌آوری موز) و شرکت میوه طلایی ایران به مدیریت محمود رزازیان بازرگانی گروه ارجمندی به عنوان یکی از بزرگترین سرمایه‌گذاران و فعالان صنعت میوه در خاورمیانه که در دهه هفتاد با تشویق اتحادیه نسبت به آغاز سرمایه‌گذاری در کشور اقدام کردند، شرکت میوه جهانی پارس با مشارکت شرکت خارجی Unifruiti متعلق به حمیدرضا طاهری و داود محمدی مقدم، شرکت عبدالرحمن ارجمندی و شرکت مواد غذایی اتاق‌های سرد با مدیریت عملی محمد زاهدی‌نیا و مدیریت توزیع فرزاد ارجمندی.» با وجود مشخص بودن شرایط این بازار، جای سوال است که کی‌به‌آن رسیدگی خواهد شد؟

آیت وکیلان | با صف کشیدن سلاطین در بازار داخلی، از یک سلطان دیگر نیز رونمایی شده است؛ سلطان موز. خبری که «حسین مقصودی» نماینده مردم سبزوار در مجلس آن را مطرح کرد. سیر صعودی و افزایش نرخ ارز در ماه‌های گذشته بازار میوه را هم با سونامی بالا رفتن قیمت‌ها مواجه کرد. علاوه بر میوه‌های داخلی بهای انواع «میوه‌های وارداتی» هم به شکلی نجومی بالا رفته است. براساس آمارهای موجود، سالانه بیش از ۱۲۰ میلیون تن انواع محصولات کشاورزی و نزدیک ۲۲ میلیون تن انواع محصولات باغی در کشور تولید می‌شود که طبق سیاست وزارت جهاد کشاورزی برای حمایت از تولید داخلی، واردات انواع میوه‌ها جز «نارگیل»، «آناناس»، «انبه» و «موز» از سال ۱۳۹۰ ممنوع شده است. شاید این مسأله مطرح شود که افزایش قیمت میوه‌های وارداتی تأثیر چندانی در سبید غذایی مردم ندارد؛ اما به طور روانی می‌تواند بر نرخ‌گذاری سایر محصولات باغی و جالبی اثر خود را بگذارد. براساس گفته تحلیلگران و کارشناسان، بالا رفتن قیمت میوه‌های داخلی در ماه‌های اخیر را می‌توان متأثر از افزایش قیمت میوه‌های وارداتی دانست. گفته می‌شود قیمت هر کارتن هشت تایی «آناناس» به ۴۰۰ هزار تومان رسیده است. دلیل اصلی افزایش نرخ میوه‌های وارداتی این است که برای واردات آن ارزش دولتی تعلق نمی‌گیرد و واردکننده باید به نرخ ارز آزاد آن را وارد کند؛ البته در ماه‌های اردیبهشت و خرداد موز بانرخ ارز دولتی وارد کشور شد اما پس از آن از فهرست کالای ضروری حذف شد و دیگر یارانه‌ای به آن تخصیص نمی‌یابد. حتی فرارسیدن فصل تابستان که با وفور تولید انواع میوه، صیفی و سبزی مواجه هستیم، هم نتوانست خود را از گرفتاری ناشی از جو روانی حاصل از واردات میوه‌های ممنوعه نجات دهد. موضوعی که «اسدالله کارگر» رئیس اتحادیه میوه و سبزی تهران نیز آن را تأیید کرده است.

ارز دولتی دامی برای سلاطین

تیرماه امسال بود که با اعلام اسامی دریافت‌کنندگان ارز

حاشیه

بلیت‌های ۲ میلیون تومانی برای سخنرانی برانکو ایوانکوویچ

موفقیت تیم فوتبال پرسپولیس در راه رسیدن به فینال جام باشگاه‌های آسیا، غیر از محبوبیت بیشتر سرمربی این تیم، تصویر برانکو را روی بلبوردهای شهری هم برد. ماجرا به یک همایش برمی‌گشت؛ کنفرانسی با عنوان «از های شکست و استراتژی‌های پیروزی». سخنران اصلی این مراسم هم برانکو ایوانکوویچ عنوان شده بود. روی بلبورد و پوسترها نوشته بود: «برای اولین بار در ایران. کامپک در کسب و کار. با سخنرانی ۹۰ دقیقه‌ای برانکو ایوانکوویچ...» تاریخ این کنفرانس ۵ بهمن عنوان شده بود؛ یعنی جمعه همین هفته در مرکز همایش‌های ۳ هزار نفره وزارت کشور. خرید بلیت هم از سامانه تیوال ممکن بود؛ خریدی که مبلغ بلیت آن در سایت تیوال از ۹۸ هزار تا ۲ میلیون تومان رقم خورده است! در واقع مشخص نیست که این تفاوت در قیمت به جهت اختصاص جای خاص به شرکت‌کنندگان است یا این که ماجرای دیگری در کار است، ضمن این که رقم هم از استاندارد

خاصی پیروی نمی‌کند و بیشتر سلیقه‌ای تعیین شده است. البته تمام اینها از اهمیت این کنفرانس نخواهد کاست. به هر حال نخستین بار است که در ایران از یک سرمربی به‌عنوان کسی دعوت می‌شود که رازهای موفقیت خود را در قالب یک سخنرانی با مردم در میان بگذارد. به هر حال برانکو توانست با دستان خالی و محدودیت‌های فراوان، تیم را به فینال جام باشگاه‌های آسیا برساند و تمام اینها از او چهره‌ای ساخت که می‌تواند تجربیات خود را در این زمینه در اختیار مخاطبان قرار دهد. در این کنفرانس، فضای کسب و کار به زمین فوتبال تشبیه شده و قرار است سرمربی پرسپولیس اشتراکات خود در تگرانی‌ها، ترس‌ها، امیدها و تمام آن‌چه در زمین و بیرون زمین دیده، با مخاطبان در میان بگذارد؛ البته نه در قالب خاطرات فوتبالی بلکه در بیانی تئوریک و راهبردی. همچنین دکتر احمد روستا، پدر علم بازاریابی ایران نیز در کنفرانس حضور خواهد داشت. باید ببینیم محاسن این همایش چه چیزی خواهد بود.

ماجرای صداهای وحشتناک از برج میلاد

معاون فنی و نگهداشت برج میلاد گفت: «آسانسورهایی که در برج میلاد مورد استفاده قرار گرفته، آسانسورهای انحصاری برج هستند و نمونه آن در دنیا وجود ندارد. از آنجایی که آسانسورها در یک خط قائم حرکت می‌کنند، اگر در حد یک سانتیمتر هم جابه‌جایی و انحراف در برج ایجاد شده باشد، اصلاً حرکت نمی‌کنند. علی‌علیه در باره ترک خوردن برخی از دیوارهای پارکینگ این سازه گفت: «حرکت و زاویه ترک ایجاد شده مهم است؛ ظاهر برخی ترک‌ها ممکن است خطرناک باشد، ترک‌های پارکینگ نیز مقاوم‌سازی شده و هیچ ارتباطی با سازه برج ندارد.» وی همچنین درباره شنیده شدن صداهای مهیب در برج گفت: «جدی پیش می‌گفتند از آسمان صدای عجیبی شنیده شد و فردی هم یک فیلم گرفت ولی نهایتاً مشخص نشد منشأ آن چه بود. صدایی که در برج شنیده شد، تنها یکبار رخ داد و یکی از کارگران قسمت آشپزخانه آن را اعلام کرد، شاید این صدا صدای افتادن یک قابلمه بوده است.»

رشد کمی و ارتقا کیفی معارف قرآنی، از دستاوردهای انقلاب است

سجاد (ع) افتتاح می‌کنیم گفت: «امیدواریم بتوانیم یک نگاه جدی به فعالیت‌های قرآنی داشته و در جهان امروز که کشتارهای عجیبی صورت می‌گیرد و با نام اسلام جعلی، مسلمانان را آزار می‌دهد مسیر جدیدی را برای خود در فعالیت‌های بشر دوستانه قرار دهیم. امیدواریم با افتتاح دارالقرآن بتوانیم با گسترش مسابقات معارف قرآنی، قرآن را در میان داوطلبان و جوانان هلال احمر گسترش داده و صلح و دوستی را ترویج دهیم.» در این مراسم همچنین محمد احمدوند، معاون فرهنگی دفتر نمایندگی ولی فقیه در جمعیت هلال احمر با بیان اینکه جانمایه فعالیت‌های فرهنگی تقویت ایمان و تلاش برای راسخ ساختن کارکنان و داوطلبان هلال احمر در انجام مأموریت‌های بشر دوستانه است گفت: «قطعاً با خشوع قلبی که نیازمند کار در هلال احمر است و آن هم از طریق قرآن حاصل می‌شود می‌توان مأموریت‌های مختلف را در این جمعیت به خوبی پیش برد.»

ادامه از صفحه اول | نماینده ولی فقیه در جمعیت هلال احمر با بیان این نکته که قرآن منطق بر فطرت پاک بشریت است تصریح کرد: نگاه و مرور زندگی اولیاء و انبیای الهی و بهره‌مندی آنان از نور و معرفت الهی برای دستیابی به سعادت دنیوی و اخروی شاهد این مدعاست و البته قرآن کریم نیز سرمنشأ نور و معرفت الهی است. نماینده رهبر انقلاب در جمعیت هلال احمر در بخش پایانی سخنان خود، رشد کمی و ارتقای کیفی معارف قرآنی کنونی در کشور را از دستاوردهای انقلاب شکوهمند اسلامی دانست و خاطر نشان کرد: «امروز به برکت این نظام مردمی و اسلامی، شاهد رویش‌های جدید قرآنی در نسل‌های مختلف کشور همچون حافظان و قاریان بویژه در جوانان کشور هستیم.» در ادامه این آیین علمی اصغر پیوندی، رئیس جمعیت هلال احمر نیز با بیان اینکه افتخار می‌کنیم که دارالقرآن را هم‌زمان با ولادت امام

نماینده رهبر انقلاب در جمعیت هلال احمر در آیین افتتاح دارالقرآن این نهاد مردمی: